

گروه مشاوره تخصصی همتا

تحلیل کتاب های درسی به تفکیک

نام کتاب: ریاضی و آمار 2

پایه: یازدهم

رشته: انسانی

تعداد سر فصل، بخش و درس:

7 درس

مباحث مهم و پر تکرار آزمون سراسری-پایان ترم:

تمامی مباحث کتاب بسیار مهم و حائز اهمیت است و تمام قسمت ها و بخش های کتاب قابلیت طرح سوال را دارند بنابراین مطالعه همه قواعد و نکات به یک اندازه اهمیت دارد.

تعداد سوال در کنکور سراسری در هر مبحث به طور میانگین و مدت زمان پاسخگویی هر تست:

ریاضی در کنکور سراسری دارای 20 سوال است. شما باید در مدت زمان 25 دقیقه به تمامی سوالات ریاضی پاسخ دهید. این بدین معنی است که برای هر سوال حدودا 1 دقیقه فرصت دارید.

دهم	یازدهم	دوازدهم
6 سوال	6 سوال	7-8 سوال

نحوه مطالعه و شیوه های یادگیری مطالب کتاب:

و هم اکنون درس جذاب ریاضی!

این میانه خوب بچه های انسانی با درس شیرین ریاضی: / نمیدانم از کجا نشات می گیرد. بچه های انسانی عموماً گارد های خود را محکم چسبیده و اجازه ورود هیچ نوع عدد و رقم به قلمروی خود را نمی دهند. مبادا به دیگر دروسشان لطمه بخورد یا چند فرمول وارد مغز خود کنند. اما اما اما، کنکور جای غر زدن و گله کردن نیست. یک پکیج کامل رتبه خوب در اختیار شما می گذارد. درست است که تخم مرغ خام به خودی خود بدبو و بد مزه است اما آیا بدون آن کیکی خوشمزه خواهیم داشت؟ پس بدون ریاضی هم رتبه خفن نخواهیم داشت. بنابراین حتی 10% ریاضی پاسخ دادن هم بهتر از صفر رها کردن آن است.

شعار همیشگی من: اول قورباغه رو قورت بده بعد کتاب رو !

اول سعی کنید با این درس خفن کنار بیایید و دوستش داشته باشید. این مرحله را که با موفقیت رد کنید می توانید به سراغ کتاب درسی بروید. کتاب درسی را به طور کامل مطالعه کنید. البته باید به عرضتان برسانم که تمرین های کتاب لازم هستند اما کافی نیستند. بعد از خواندن هر مبحث تست های آن را بزنید. از آن جایی که می دانید ریاضی درسی پیوسته است و به همین راحتی شما نمی توانید درصد کسب کنید. بنابراین این یک بازه 15 روزه برای مرور مطالب متوسطه اول در نظر بگیرید "البته با عنایت بر کتاب و جداسازی مطالب مهم" سپس تست زنی را آغاز کنید.

حتما فرمول های ریاضی را یادداشت کنید و در دیدتان قرار دهید تا هر از چندگاهی نظرتان را جلب کند و نگاهی به آن بیندازید. به یک بار مرور اکتفا نکنید زیرا فرمول ها بسیار فرار هستند و در ذهن باقی نمی مانند. حداقل دو بار در هفته ریاضی را در برنامه درسی خود قرار دهید و سعی کنید مباحثی که برایتان اسان تر به نظر می رسد را در اولویت قرار دهید و بیشتر مطالعه کنید تا بتوانید روی آن موارد سرمایه گذاری کنید و نتیجه بگیرید.

" دوست عزیز برای دسترسی به دانستی های بیشتر، روی آدرس سایت به نشانی زیر کلیک کنید "

<http://www.myhamta.org/Default/Index>

کارشناس ارشد مشاوره: بیژن امجدیان